
EWU-Turnier: C Alpenrod

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 139 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 5

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 61 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 5
2 13 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 4
3 75 Jungbauer, Frank RHLD 25043 Taffys Smart Lulena 20802 3
4 145 Muthers, Jessica RHLD 15950 Mrs Poco Blackburn 13633 2

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 166 Märker, Susanne RHLD 23295 Cute Elite Cody 90020 6 55
2 23 Heinen, Frank RHLD 25031 Jolly Joker 90003 5 54,5
2 54 Kolitz, Britta 90006 Rico 90009 5 54,5
4 74 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 3 52,5

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 145 Muthers, Jessica RHLD 15950 Mrs Poco Blackburn 13633 7
2 58 Kerklies, Almuth RHLD 21347 Cherokees Flashlight 24892 6
3 136 Ruff, Anna RHLD 24246 Hollywoods Akina 24257 5
4 61 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 4
5 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 3
6 69 Eckhardt, Petra HES 24792 Whyli 24656 2
7 3 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 119 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 90016 5 71
2 30 Petri, Johanna 90003 Malina 90005 4 65
3 167 Viktoria, Schmidt 90015 Kira 22422 3 64
4 139 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 2 57



Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 166 Märker, Susanne RHLD 23295 Cute Elite Cody 90020 6
2 78 Hackenberg, Michaela 90010 Suntime Jamie 90012 5
3 72 Huckenbeck, Anke 90008 Jonny 24321 4
4 28 Unger, Kathrin RHLD 25015 Ladys Winning Angle 90004 3
5 53 Schmidt, Julia 90005 Anton 90008 2
6 8 Knifka, Janine 90001 Maja 90001 1

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 55 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 7 69,5
2 13 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 6 69
3 48 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 5 67
4 6 Wiemann, Rita RHLD 5931 Annie Jo Croton 23032 4 65,5
5 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 3 62
6 75 Jungbauer, Frank RHLD 25043 Taffys Smart Lulena 20802 2 61,5
7 81 Hähnen, Klaus RHLD 24044 Gatzby 23860 1 60,5

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 119 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 90016 5
2 95 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 90013 4
3 139 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 3
4 45 Hanke, Jennifer RHLD 23733 Paco 90007 2
5 73 Rauwolf, Saskia 90009 Sunny 90011 1

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 84 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 5
2 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 4
3 125 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 3
4 40 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 2
5 120 Grünke, Melanie RHLD 21283 Maja's Chilli Pepper 24885 1

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 162 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 5
2 56 Blombach, May RHLD 23490 Tarek 23423 4
3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3
4 36 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 2
5 169 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 1



Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 6 71,5
2 84 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 5 68,5
3 83 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 4 68
4 120 Grünke, Melanie RHLD 21283 Maja's Chilli Pepper 24885 3 67
5 160 Wagner, Saskia Maria RHLD 23369 German Kicker 23239 2 66,5
6 125 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 66

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 166 Märker, Susanne RHLD 23295 Cute Elite Cody 90020 7
2 122 Eifler, Simone 90012 Lea 90015 6
3 72 Huckenbeck, Anke 90008 Jonny 24321 5
4 28 Unger, Kathrin RHLD 25015 Ladys Winning Angle 90004 4
5 51 Gödtner, Ute RHLD 24926 Arizona 24949 3
6 8 Knifka, Janine 90001 Maja 90001 2
7 53 Schmidt, Julia 90005 Anton 90008 1

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 95 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 90013 5
2 139 Grumann, Linda RHLD 21180 Bijou 23684 4
3 167 Viktoria, Schmidt 90015 Kira 22422 3
4 119 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 90016 2
5 45 Hanke, Jennifer RHLD 23733 Paco 90007 1

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 6 72,5
2 169 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 5 72
3 106 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 4 70
4 25 Schmitz, Christian RHLD 22957 Geronimo's Royal Te 21105 3 68,5
4 140 Grumann, Kim RHLD 21181 Docs Hobby Sunshine 25410 3 68,5
6 37 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 An Easy Stroller 15164 1 66,5

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 136 Ruff, Anna RHLD 24246 Hollywoods Akina 24257 8
2 58 Kerklies, Almuth RHLD 21347 Cherokees Flashlight 24892 7
3 69 Eckhardt, Petra HES 24792 Whyli 24656 6
4 3 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 5
5 60 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 4
6 55 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 3
7 145 Muthers, Jessica RHLD 15950 Mrs Poco Blackburn 13633 2
8 75 Jungbauer, Frank RHLD 25043 Taffys Smart Lulena 20802 1



Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 6
2 39 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 5
3 160 Wagner, Saskia Maria RHLD 23369 German Kicker 23239 4
4 80 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 3
5 83 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 2
6 125 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 7
2 135 Schmidt, Jessica RHLD 17639 Stormys Little Dial 11884 6
3 125 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 5
4 79 Massi, Mara RHLD 24832 Royal Major Jac 25530 4
5 80 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 3
6 39 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 2
7 200 Stelzmann, Carina RHLD 23331 Quixote Olena Badger 24287 1

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 162 Bergström, Linda RHLD 20216 Gamblers Starlet 25387 5
2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4
3 169 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 3
4 106 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2
5 36 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 1

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5
2 56 Blombach, May RHLD 23490 Tarek 23423 4
3 36 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 3
4 106 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2
5 169 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 1

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 200 Stelzmann, Carina RHLD 23331 Quixote Olena Badger 24287 6 65,5
2 83 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 5 65
2 125 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 5 65
4 80 Remeth, Sarah RHLD 24849 Little Uncle Sam 24761 3 61
5 39 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 2 60,5



Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 68 Wenzel, Daniela RHLD 23293 Sun Poco Bar 23998 6 65,5
2 31 Heinz, Jana RHLD 22949 Sunny 596 22623 5 63
2 58 Kerklies, Almuth RHLD 21347 Cherokees Flashlight 24892 5 63
2 145 Muthers, Jessica RHLD 15950 Mrs Poco Blackburn 13633 5 63
5 3 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 2 61
6 13 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 1 59
6 153 Riedl, Helena RHLD 25000 Mr. Paul of Peppy 24899 1 59

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 169 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 5 66,5
2 36 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 4 66
3 17 Schröder, Katja RHLD 20661 BB Tarisolena 22547 3 65
3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 65
5 106 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 1 63

Ergebnisliste: LK 1-3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 3
Start

Platz Reiter LK. LV. Pferd Gesch Rass Alt.

1 130  Alina Märker LK 2B RHLD Spirit Of Magic St QH 9
2 35  Maja-Anabell Deeb LK 3A RHLD An Easy Stroller St PH 21

3 67  Kerstin Geppert LK 3A RLP AJ Rocky Tiger W QH 5

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 130 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 5
2 63 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 4
3 44 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 3
4 150 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 2
5 121 Braun, Martina RHLD 21951 Independence Peppy 216051Ergebnisliste:

LK 2 WHSWestern Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 44 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 6
2 130 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 5
3 142 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 4
4 150 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 3
5 63 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 2
6 43 Schmitt, Nadine RHLD 10151 Jessica 7837 1



Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 7 72,5
2 5 Pohlmann, Stephanie RHLD 22236 Sir Moritz II 24223 6 68,5
3 35 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 An Easy Stroller 15164 5 68
4 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Skyline D. 8175 4 67
4 27 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 4 67
6 123 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 2 66,5
7 102 Noll, Birgit RHLD 21261 BN Leo Jolly Jumper 21020 1 65
7 110 Müller, Frauke RHLD 3416 Docs Nifty Rainy May 9764 1 65

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 132 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 5
2 111 Müller, Kristina RHLD 16438 Mr Sunny Royal Jack 11885 4
3 90 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 3
4 9 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 2
5 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 Peppy B Dandy 15063 1

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 63 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 4 71,5

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 9 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 5
2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 4
3 132 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 3
4 111 Müller, Kristina RHLD 16438 Mr Sunny Royal Jack 11885 2

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 150 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 5 71,5
2 43 Schmitt, Nadine RHLD 10151 Jessica 7837 4 70
3 142 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 3 68



Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 111 Müller, Kristina RHLD 16438 Mr Sunny Royal Jack 11885 5 70,5
2 9 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 68
3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 64,5
4 82 Hillert, Raffaela RHLD 11222 Me Dry Little Lilly 22695 2 62,5
5 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 Peppy B Dandy 15063 1 61,5

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 129 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 5 67,5
2 90 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 4 66,5
3 132 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 3 66
4 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 65,5
5 9 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 65

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 7
2 34 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 6
3 5 Pohlmann, Stephanie RHLD 22236 Sir Moritz II 24223 5
4 104 Scheffler, Petra RHLD 22507 Janosch 14778 4
5 110 Müller, Frauke RHLD 3416 Docs Nifty Rainy May 9764 3
6 85 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 2
7 62 Lux, Frank RHLD 15054 MR Jackson San 12471 1

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 7
2 66 Kimmel, Ninja RHLD 16757 Pocolito Di Cuori 18580 6
3 5 Pohlmann, Stephanie RHLD 22236 Sir Moritz II 24223 5
4 85 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 4
5 143 Seeger, Pamela RHLD 23198 Taco De Luna 12345 3
6 35 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 An Easy Stroller 15164 2
7 116 Berg, Manuela RHLD 15286 Pana Birdy 24781 1

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 150 Wirwahn, Anne RHLD 14111 Percy 10061 5 68
2 132 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 4 66
3 90 Gerss, Lena RHLD 14135 Chapper 12834 3 60
4 63 Böse, Jana RHLD 21250 Sizzlin LeoTomboy 18105 2 59,5
5 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 Peppy B Dandy 15063 1 54



Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 66 Kimmel, Ninja RHLD 16757 Pocolito Di Cuori 18580 5 59
2 116 Berg, Manuela RHLD 15286 Pana Birdy 24781 4 58,5
3 34 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 3 49

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 131 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 7 66,5
2 133 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Badgers PH Pine 25509 6 65,5
3 127 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 5 64,5
4 123 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 4 64
5 144 Leduc, Ingo RHLD 271 HK Ebonys Flashy Jac 21225 3 61,5
6 86 Könen, Heike RHLD 19022 Superb Bonita 19431 2 59,5
7 67 Geppert, Kerstin RLP 21647 AJ Rocky Tiger 23492 1 57

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren Richter

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score
1 129 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 5 70,5
2 126 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 What's up Shakira 22634 4 68
3 128 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Whats up Joker 24404 3 66,5
4 148 Barts, Ronny RHLD 13415 Comanche Hollywood 23310 2 63,5
5 149 Barts, Ronny RHLD 13415 Smartlena Bogie 22527 1 62


